РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
Администрация
Петровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
666416, с. Петрово, ул. Ленская, 40 тел. 22-3-39, email:petrovckoemo@mail.ru

30.05.2017г. №23

Об отмене постановление главы №6 от 02.03.2017г. «Об утверждении административного регламента представления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведение торгов собственникам зданий, сооружений»

В соответствии с  протестом прокурора района от 04.05.2017г. №07-20-2017:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Постановление от 02.03.2017г. №6 «Об утверждении административного регламента представления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведение торгов собственникам зданий, сооружений» отменить .
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования(обнародования).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Петровского сельского поселения                                          Т.Н.Тарасова